
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
              Ν.Π.∆.∆.      
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                                Ηµεροµηνία, 3-01-2012 
ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ                                                       Αρ. Πρωτ.: 3 
                                                                                       Αρ. Αποφ. : 2 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Ο Πρόεδρος του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής Προστασίας 
Αλληλεγγύης Μέριµνας και Παιδείας ∆ήµου Πωγωνίου 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ.1 περιπτ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄) 
2. Το άρθρο 254 του ν.3852/10 
3. Την παρ.10 περιπτ. κ΄ του άρθρου 18 του Ν.3870/2010  
4. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Α. & Η.∆. εγκ. 48/οικ.74571/28.12.2010 
5. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Α. & Η.∆. εγκ. 45/οικ.74300/28.12.2010 
6. Τους ΟΕΥ των συνενούµενων Ν.Π.∆.∆. όπως τροποποιήθηκαν ισχύουν έως την 
31/12/2010 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Ορίζεται προσωρινά προϊστάµενος στο Παιδικό Σταθµού Παρακαλάµου του Ν.Π.∆.∆. 
του ∆ήµου Πωγωνίου, έως την ψήφιση του Ο.Ε.Υ. του Ν.Π.∆.∆. και την επιλογή 
προϊσταµένης από τα νέα υπηρεσιακά συµβούλια που θα προκύψουν µετά την 
ολοκλήρωση της διαδικασίας συγκρότησής τους, µε την διαδικασία και τα κριτήρια του 
ν.3839/2010, η Νικάκη Θεοδώρα του ∆ηµητρίου  υπάλληλος κατηγορίας ΤΕ, µε βαθµό 
κατάταξης Γ και κλιµάκιο 3ο, κλάδου Βρεφονηπιοκοµίας. 
 
 
 

                                                 Ο Πρόεδρος 
 
 
 

                                                      ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
                                                                        


